
UCHWAŁA NR  9/05/2021 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze 

z dnia 27 maja 2021 roku 
 
 

W przedmiocie: przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej za 
2020r. 

 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 Statutu i § 5 Regulaminu Rady Nadzorczej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze, Rada Nadzorcza uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze 
przyjmuje sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej za 2020r. 

 
§ 2 

 
Sprawozdanie, o którym mowa w par. 1, Rada Nadzorcza przedłoży do 
rozpatrzenia Walnemu Zgromadzeniu Członków Spółdzielni. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisali: 
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 


